
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz §75 ust. 2 Uchwały Nr VI/60/2003 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 czerwca 
2003 r. (Dz. U. Woj. Lub. Z 2003 roku Nr 57 poz. 946) 

uchwala się, co następuje; 

§ 1. Rada Miejska wybiera na Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Annę Makuchowską 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D410AA-B300-49B9-A2C2-50246549CC01. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną.  

Zgodnie z § 75 ust. 2 Statutu Gminy Dobiegniew Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wybierany jest 

uchwałą Rady Miejskiej, podejmowaną zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 

Rady.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D410AA-B300-49B9-A2C2-50246549CC01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-24T06:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




